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Indywidualny kurs online z jezyka 4 050,00 PLN brutto
angielskiego A2+/B1 z non native 4050,00 PLN  netto
speakerem - 27 x 60 min. 150,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/05/14/136122/2746134 150,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
® Ustuga szkoleniowa

®© 27h

£ 08.07.2025 do 20.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Jezyki / Angielski

Kurs przeznaczony jest dla os6b dorostych, ktére:

-posiadajg podstawowa znajomos¢ jezyka angielskiego (na poziomie A2
lub A2+),

-chca rozwijaé swoje umiejetnosci jezykowe w kierunku poziomu B1
($redniozaawansowanego),

-potrzebuja praktycznej znajomosci jezyka do codziennej komunikaciji,
pracy, podrézy lub dalszej nauki,

-chcg zwigkszyé ptynnos¢ wypowiedzi i zrozumienia tekstéw moéwionych i
pisanych,

-preferuja elastyczng forme nauki dopasowang do indywidualnych
potrzeb (online 1:1

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 07-07-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi

27



Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest rozwéj kompetenciji jezykowych w zakresie jezyka ogélnego na poziomie B1 CEFR. Kurs umozliwia
uczestnikowi:

-ptynne przejscie z poziomu A2+ na B1,

-rozwiniecie sprawnosci méwienia, stuchania, czytania i pisania,

-poszerzenie zakresu stownictwa i utrwalenie struktur gramatycznych typowych dla poziomu B1,

-nauke samodzielnego formutowania wypowiedzi ustnych i pisemnych na znane tematy,

-przygotowanie do dalszej nauki lub podejscia do egzamindéw na poziomie B1

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Rozmowy lektora z uczestnikiem -

Kursant prowadzi konwersacje na kursant udziela odpowiedzi na zadane .
— . S " . Wywiad swobodny
poziomie B1 pytania, udziela informacji, zadaje
pytania.

Testy jednokrotnego i wielokrotnego

Test teoretyczn
wyboru. yezny

Poszerzenie i rozwiniecie stownictwa na
poziomie B1

Rozmowy z lektorem. Wywiad swobodny

Testy jednokrotnego i wielokrotnego
Utrwalenie wiedzy gramatycznej na wyboru.

poziomie Indywidualny kurs online z
jezyka angielskiego B1

Test teoretyczny

Rozmowy z lektorem. Wywiad swobodny
Pisanie r6znorodnych tekstéw
niespecjalistycznych ukazujacych
umiejetnosé . . :
Zadania domowe pisemne. Prezentacja

argumentowania, wyrazania opinii oraz
pogladéw za i przeciw, opisywania i
relacjonowania zdarzen.

Czytanie — rozumienie ogélnego sensu
tekstu i poszczegdlnych fragmentow.
Wytapywanie najwazniejszych
informac;ji i umiejetne na nie
reagowanie.

Réznorodne zdania na zajeciach oraz

d Test teoretyczny
prace domowe.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stuchanie - rozumienie ogdlnego sensu

tekstu i poszczegdlnych fragmentow.
P goiny g Réznorodne zdania na zajeciach oraz

Wytapywanie najwazniejszych Test teoretyczn
. yiapy .J. ) y prace domowe. yezny
informacji i umiejetne na nie

reagowanie.

X , o Uczestnik podaje minimum 2
Uzasadnia wybér sposobu komunikaciji ..
argumenty dla uzycia danego stylu

w zaleznosci od sytuacji spotecznej (np. Prezentacja
L v ,J P i (np jezykowego w kontekscie )
formalnej/nieformalnej). .
formalnym/nieformalnym.

Uczestnik identyfikuje poprawne i

niepoprawne formy zachowan Obserwacja w warunkach
jezykowych w co najmniej 2 symulowanych
kontekstach kulturowych.

Rozréznia typowe zachowania
komunikacyjne wtasciwe dla réznych
kultur anglojezycznych.

Uczestnik wskazuje co najmniej 2

Ocenia zachowania jezykowe wiasne i .
mocne strony i 2 obszary do poprawy

innych z perspektywy skutecznosci Prezentacja
y X P ‘p' ywy po wykonaniu zadania )
komunikacyjne;j. . .
komunikacyjnego.
Uczestnik opisuje minimum 2 sytuacje,
Charakteryzuje role komunikacji j pIst) . yiuad
. L . w ktérych kompetencje .
miedzykulturowej w zyciu zawodowym i Prezentacja

miedzykulturowe maja wptyw na

rywatnym.
Py v przebieg interakc;ji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Kurs jest skierowany do osob, ktére chcg opanowac jezyk angielski na poziomie B1.
Szkolenie w formie indywidualnej tj. catkowicie dopasowanej do potrzeb kursanta m.in. w zakresie terminéw spotkan.
Zajecia zdalne w czasie rzeczywistym realizowane sg w terminach ustalonych z klientem i rozpisanych w harmonogramie.

Walidacja szkolenia - walidacja w formie dwucztonowej - zdalnej w czasie rzeczywistym /(audyt ustny) oraz zdalnej (test online) zostanie
przeprowadzona na ostatnim spotkaniu.

Zajecia realizowane sg w trybie ciggtym tj. spotkania w harmonogramie nie zawierajg przerwy.

Program szkolenia - general english A2+B1.

Przykladowe tematy zaje¢

. Introducing yourself and everyday social interaction — éwiczenia, rozmowa na zywo
. Talking about habits, routines and free time — ¢wiczenia, testy

. Describing people, places and objects — wspétdzielenie ekranu, éwiczenia

. At the doctor’s / health and well-being — ¢wiczenia, chat

. Shopping and services — ¢wiczenia, rozmowa na zywo

. Food and drink: ordering in a restaurant — éwiczenia, testy

. Talking about past events and travel experiences — éwiczenia, testy

0 NOoO gk WN =

. Making future plans and arrangements — ¢wiczenia, ankiety

O

. Everyday communication at work — éwiczenia, wspétdzielenie ekranu
. Understanding and giving directions — ¢wiczenia, rozmowa na zywo

_
- O

. Expressing opinions and preferences — ¢wiczenia, testy
. Talking about weather and seasons - ¢wiczenia, chat

—_
w N

. Hobbies and leisure activities — ¢wiczenia, rozmowa na zywo

N

. Describing your home and neighbourhood - ¢wiczenia, wspétdzielenie ekranu
. Daily problems and solutions — ¢wiczenia, testy

_
[&)]

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy L . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Present
Continuous — Pawel
éwiczenia, . 08-07-2025 17:00 18:00 01:00
Sobolewski
rozmowa na
Zywo
77l Past
as Pawet
Simple - . 15-07-2025 17:00 18:00 01:00
- . Sobolewski
éwiczenia, testy
Past
; Pawet
Continuous - . 22-07-2025 17:00 18:00 01:00
Sobolewski

éwiczenia, testy



Przedmiot / temat
zajec

Future with
‘'will' and 'going
to' — éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Comparatives
and Superlatives
- ¢éwiczenia,
testy

¥%7A Countable
and Uncountable
Nouns -
éwiczenia, testy

Modals:

can, must, should
- éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

First and

Second
Conditionals -
éwiczenia, testy

Question

formation & word
order -
éwiczenia, testy

Vocabulary: Daily
routines -

¢wiczenia, chat

Vocabulary: Food
and Drink -
¢éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Vocabulary:
Travel and
Transport -
éwiczenia, testy

Prowadzacy

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Data realizacji
zajeé

29-07-2025

05-08-2025

26-08-2025

02-09-2025

09-09-2025

16-09-2025

23-09-2025

30-09-2025

07-10-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Vocabulary:
Health and
lliness -
éwiczenia, testy

Reading

for PET -
éwiczenia, testy

Listening

for PET -
éwiczenia, testy

Speaking
for PET1 -
rozmowa na
zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Speaking

for PET 2 -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

iEF%7A Writing for
PET - éwiczenia,
testy

British vs

American English
- éwiczenia,
ankiety

€ Simple

Storytelling -
éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Email and

Message Writing
- éwiczenia,
testy

Formal vs

Informal
Language -
éwiczenia, testy

Prowadzacy

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Pawet
Sobolewski

Data realizacji
zajeé

14-10-2025

21-10-2025

28-10-2025

04-11-2025

11-11-2025

18-11-2025

25-11-2025

02-12-2025

09-12-2025

16-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
PET Mock
P . Pawet
Test — éwiczenia, X
Sobolewski
testy
¥l Course
Review - Pawet
éwiczenia, testy, Sobolewski
ankiety
Introduction &
Placement Pawet
overview - Sobolewski
rozmowa na
Zywo
Present
Siml Pawet
imple -
P Sobolewski

éwiczenia, testy

WALIDACJA
SZKOLENIA - -
rozmowa na

zywo, ankiety

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
23-12-2025 17:00 18:00
30-12-2025 17:00 18:00
06-01-2026 17:00 18:00
13-01-2026 17:00 18:00
20-01-2026 17:00 18:00

Cena

4 050,00 PLN

4050,00 PLN

150,00 PLN

150,00 PLN

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Pawet Sobolewski

Pan Pawet Sobolewski to doswiadczony lektor jezyka angielskiego specjalizujgcy sie w szkoleniach
dla klientéw indywidualnych i biznesowych, ze szczegéinym uwzglednieniem sektoréw finansowego,
prawniczego oraz IT. Prowadzi nauke jezyka angielskiego w sposéb nieprzerwany od 2005 roku,
skupiajac sie w ostatnich latach na intensywnych kursach specjalistycznych oraz szkoleniach
jezykowych dla firm i instytucji.

W ciaggu ostatnich pieciu lat realizowat kursy z zakresu Business English, English for Marketing,
Technical English, a takze przygotowywat uczestnikow do egzaminoéw takich jak International
Certificate in Financial English oraz International Legal English Certificate. Wspétpracowat z kadrag
menedzerskag wyzszego i $redniego szczebla, m.in. w firmach takich jak BDO, MAKRO, LOT, Mazars i
WARTA S.A.

Dzieki interdyscyplinarnemu wyksztatceniu (anglistyka, ttumaczenia specjalistyczne oraz
miedzynarodowe stosunki ekonomiczne) lektor swobodnie porusza sie w obszarach tematycznych
zwigzanych z ekonomig, logistyka, prawem i finansami. Ma doswiadczenie w prowadzeniu szkolen
dla dziatow ksiegowosci, audytu, dziatéw IT oraz dziatéw sprzedazy.

W swojej pracy dydaktycznej wykorzystuje podejscie komunikacyjne oraz elementy metody
bezposredniej. Stawia na praktyczne zastosowanie jezyka, rozwdj zasobu leksykalnego oraz
¢wiczenia sytuacyjne oparte na materiatach autentycznych. Przygotowujgc programy szkolen,
zawsze uwzglednia indywidualne potrzeby i cele jezykowe uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

zawarte w cenie kursu

interaktywny podrecznik online — 3 miesigce dostepu do naszej platformy e-learningowej Cambridge Online Tutor -
https://tutor.cambridgeschool.online
materialy przygotowane przez nauczyciela

¢ 3 miesieczny, nielimitowany dostep do narzedzia Cambridge Al Speech Tutor Pro.

Informacje dodatkowe

Szkolenie realizowane jest w godzinach zegarowych (1 jednostka = 60 minut).

Zwolnienie z podatku na podstawie art.43 pkt.1 poz.28 ustawy o podatku od towaréw i ustug z dnia 11.03.04 (z pdZn.zmianami)

Warunki techniczne

Student musi mie¢ dostep do Internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urzgdzenie elektroniczne (z systemem
Windows, Mac0S, i0S lub Android) z kamerkg i mikrofonem. Zalecamy uzywanie komputera stacjonarnego/laptopa ale dopuszczalne sg
réwniez tablety lub telefon.

Zalecane przegladarki to:

Komputer stacjonarny / laptop: Chrome, Firefox lub Edge (najnowsze wersje)

Mobilny iOS (12.2+): Safari Mobile

Mobilny Android (6.0+): Chrome Mobile



Zajecia realizowane beda na wybranej platformie typu zoom, teams, googlemeet, skype itp. Szczegdty zostang ustalone i uzupetnione
blizej terminu startu.

Kontakt

ﬁ E-mail monika.kujawiak@cambridge.com.pl

Telefon (+48) 732 920 294

Monika Kujawiak



